
برنامه  جزئیات  از  رشیدپور  رضا   
« سخن گفت و  گفت وگومحور »ساعت صفر
یادآور شد که قرار است این برنامه به زودی 
در یکی از پلتفرم ها عرضه شود. رضا رشیدپور 
 » در توضیحاتی درباره برنامه »ساعت صفر
که قرار است در یکی از پلتفرم ها و در شبکه 
نمایش خانگی عرضه شود با ارائه جزئیاتی 
« یک برنامه  « گفت: »ساعت صفر به »مهر
گفت وگومحور با فضایی متفاوت از »دید در 
شب«، »عبور شیشه ای« و »شب شیشه ای« 
است. موضوع همان است یعنی گفت وگو 
اما نوع گفت وگو و نتایج آن با »دید در شب« 
متفاوت خواهد بود. نگاه این برنامه به حوزه 
بین الملل اختصاص دارد و اولین بار است 
که ما در حوزه فرهنگی، هنری و اجتماعی 
قصد داریم مهمان هایی غیر از جغرافیای 
ایران داشته باشیم. وی اضافه کرد: تعدادی 
از گفت وگوها ضبط شده اند و تعدادی در 
حال ضبط شدن هستند و البته مهمانان 
ایرانی هم خواهیم داشت که مثل سابق از 
بین چهره های فرهنگی اجتماعی و هنری 
پخش  روز  برنامه،  روال  تقریبا  هستند. 
خواهد بود یعنی به این صورت نیست که 
تولید تمام شود و بعد از آن ما پخش را آغاز 
کنیم بلکه به موازات اینکه برنامه از یکی از 
پلتفرم ها پخش می شود ما تولید را هم با 
توجه به مختصات روز ادامه خواهیم داد 
که در  که امیدوارم بتوانیم به آن اهدافی 
ذهن مان است در عمل هم دست پیدا 
« درباره  کنیم. مجری مسابقه »سیم آخر
برنامه  عرضه  زمان  و  پخش کننده  پلتفرم 
عنوان کرد: با چند پلتفرم صحبت کرده ایم 
کدام  که  هستیم  تصمیم گیری  درحال  و 
یک از آنها را انتخاب کنیم. پیش بینی هایی 
که یا قبل از عید  برای زمان پخش داریم 
نوروز و برای این ایام بتوانیم چند قسمت را 
که نوروز زمان خوبی است  پخش کنیم چرا
و خانواده ها کنار هم به دنبال محصولات 
سرگرم کننده فرهنگی هستند و یا اینکه برای 
عید فطر و بعد از عید نوروز برنامه پخش شود. 
رشیدپور درباره این که آیا همزمانی نوروز و 
ماه رمضان دلیل تعویق برنامه است، گفت: 
مقارن شدن عید نوروز با ماه مبارک رمضان 

هیچ منافاتی با زمان پخش برنامه ندارد. 
اتفاقا ماه رمضان می تواند جذابیت های ویژه 
و تمرکز بیشتری را هم برای مخاطب ایجاد 
کند. مخاطب در آن زمان می تواند برنامه 
غ تر و با خیالی آسوده تر  گفت وگومحور را فار
از زندگی اجتماعی تماشا کند. از آنجا که هم 
نوروز است و هم ماه رمضان، فرصت مردم 
برای استفاده از محصولات رسانه ای زیاد 
بود و شاید همین موضوع نقطه  خواهد 
قوت باشد؛ البته هنوز تعیین نشده که زمان 
پخش برنامه قبل از عید است یا بعد از آن. 
این مجری باسابقه تلویزیون درباره مهمانان 
ح  این برنامه که تا الان اسم برخی هم مطر
شده است، بیان کرد: مدت زمان هر قسمت 
« حدود ۶۰ دقیقه است و  از »ساعت صفر
تعداد زیادی از چهره های حاضر در برنامه 
به سبب نزدیکی فرهنگی بین ایران و کشور 
ترکیه از بین هنرمندان ترک انتخاب شده اند. 
ابراهیم تاتلیسس، الیاس یالچینتاش، عایشه 
گل جوشکون و ماهسون کرمیزی گول اسامی 
بعضی از چهره هایی است که برنامه آنها در 
ترکیه ضبط شده و به اتمام رسیده است 
و برخی هم درحال هماهنگی برای انجام 

ضبط هستند.
بهایننوعکارعلاقهمندم

گفت وگوها   وی درباره نحوه ضبط این 

و فرایند تولید برنامه توضیح داد: ما برای 
« چهار استودیو در دوبی،  »ساعت صفر
کیش و تهران داریم. هر چهار  استانبول، 
 ، کمی متغیر استودیو با ابعاد و مساحتی 
تقریبا دکوری شبیه به هم دارند. مهمان های 
داریم،  مختلف  جغرافیاهای  از  متفاوتی 
مهمانانی آمریکایی، آلمانی و… که به دلیل 
اما  نمی برم  اسمی  آنها  از  باشند  نو  آنکه 
به عنوان نمونه می توانم از »راغب علامه« 
نام ببرم؛ از مهمانان حوزه خلیج فارس که 
برای آنها استودیوی دوبی را داریم و برای 
کشورهای اروپای شرقی و آسیای غربی یا 
که هنرمندان خوبی  کشوری مانند لبنان 
دارد و مورد علاقه ایرانیان هم هستند از 
می کنیم.  استفاده  استانبول  استودیوی 
مجری »شب شیشه ای« در پاسخ به حضور 
مردها  نام  بیشتر  اینکه  و  زن  چهره های 
ح شده است، بیان کرد: یاسمن مقبلی  مطر
و انوشه انصاری از جمله مهمانان خانمی 
هستند که در برنامه حضور دارند؛ درباره 
سایر مهمانان که درحال هماهنگی هستیم 
اسم نمی برم تا به اسباب مختلف مشکلی در 
هماهنگی آنان رخ ندهد. رشیدپور در بخش 
دیگر صحبت هایش به چهره های داخلی و 
گفت وگوهایی که با آنها ترتیب داده است، 
اشاره و اظهارکرد: بارها گفته ام ساده ترین 

نوع برنامه سازی گفت وگو و سخت ترین نوع 
آن هم گفت وگو است؛ به همین دلیل آن 
قدر با چهره های داخل ایران گفت وگو شده 
است که احساس می کنم بیننده از تماشای 
گفت وگومحور  برنامه های  در  سلبریتی ها 
خیلی خسته شده است و سعی می کند تا 
دیگر این برنامه ها را تماشا نکند. انتخاب 
مهمان از بین ایرانی ها بسیار سخت است 
اما قول می دهم آنهایی که از بین چهره های 
ایرانی جلوی دوربین می آیند خیلی متفاوت 
گی هایی داشته باشند که حتما  باشند و ویژ
جذابیتی برای گفت وگو ایجاد کنند اما مسلما 
سراغ سلبریتی های سینما و… خیلی کمتر 
خواهیم رفت. وی درباره بخش جانبی این 
غالب  می تواند  چقدر  اینکه  و  گفت وگوها 
بر متن باشد، بیان کرد: غلبه اصلی برنامه 
گفت وگو است به عنوان مثال وقتی با خانم 
از  شاید  می کنیم  صحبت  مقبلی  یاسمن 
آن قرمه سبزی در فضا هم بخواهیم یک 
کله اصلی  ویدئویی داشته باشیم وگرنه شا
کار گفت وگو است. وی درباره اینکه چرا شبکه 
نمایش خانگی را برای برنامه سازی و ادامه 
اجرا انتخاب کرده است، گفت: بیشتر فکر 
می کنم شبکه نمایش خانگی من را انتخاب 
کرده است تا من آن را. حتما ترجیح می دهم 
که وسعت و  برنامه ها در بیگ مدیاهایی 
گستردگی پخش دارند، نمایش داده شوند. 
در  باید  چنینی  این  برنامه های  طبیعتا 
تلویزیون ساخته شوند. وظیفه تلویزیون 
گردشگری،  فرهنگ،  درمورد  که  است 
جاذبه های ایران برنامه بسازد نه بخش 
خصوصی و شبکه نمایش خانگی. بارها این 
را گفته ام. زمانی که در تلویزیون هم برنامه 
داشتم، توصیه می کردم برنامه ها را به این 
سمت ببریم. مسابقه بسازیم که چه! شاید 
حداقل ایده آل هایی که از کار فرهنگی در 
که در یک مسابقه  ذهن من وجود دارد 
محقق نمی شد. بحث »حالا خورشید« چیز 
دیگری بود اما واقعا دوست نداشتم که در 
یک برنامه سرگرم کننده حضور داشته باشم. 
به شدت به کاری که الان در حال تولید آن 
هستم علاقه مندم و برای انتشار آن هم راه 

دیگری جز شبکه نمایش خانگی ندارم.
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علی طاهرفر مطرح کرد
  احتمال حذف و اضافه هایی 

در »آپاراتچی«
»آپاراتچی«  سینمایی  فیلم  کارگردان   
در  اضافه هایی  و  حذف  احتمالا  گفت: 
»آپاراتچی« داشته باشیم. چیزی در حد یک 
ویرایش جزئی و تدوین مجدد که مبتنی بر 
سلایق مخاطبان و منتقدان خواهد بود. 
علی طاهرفر در گفت وگو با »ایرنا« گفت: 
، تغییر  کران نوروز فیلم »آپاراتچی« برای ا
چندان زیادی نخواهد داشت اما بر مبنای 
بازخوردهایی که از مخاطبان جشنواره، چه 
ج میلاد و چه در سینماهای مردمی  در بر
دریافت کردیم، احتمالا حذف و اضافه هایی 
داشته باشیم. چیزی در حد یک ویرایش 
جزئی و تدوین مجدد که مبتنی بر سلایق 
وی  بود.  خواهد  منتقدان  و  مخاطبان 
افزود: در ایام نمایش فیلم در جشنواره 
، بازخوردهایی درباره برخی سکانس ها  فجر
و موقعیت ها داشتیم که دوست داریم با 
اصلاح آن ها کمک کنیم که فیلم بیشترین 
میزان مخاطب را از همه طیف های جامعه 
داشته باشد. می خواهیم این فیلم برای 
همه باشد و برهمین مبنا مونتاژ ثانویه ای 
خواهد داشت اما قطعا این تغییرات نسبت 
به نسخه جشنواره فاحش نخواهد بود. از 
نظر زمانی هم فیلم کوتاه نمی شود و حتی 
این احتمال وجود دارد که یک تا دو دقیقه 
به آن اضافه و زمان آن طولانی تر هم بشود. 
کارگردان »آپاراتچی« درباره قرارگرفتن در 
که  کران نوروزی و رقبای قدری  ترکیب ا
همزمان با این فیلم روی پرده می روند، 
کران نوروزی برای هر فیلمی  بیان داشت: ا
یک فرصت استثنایی است اما جدول بندی 
کران فیلم ها و رقبایی که به صورت همزمان  ا
روی پرده می روند هم مهم هستند. باقی 
بازخوردهای  نوروز هم  کران  ا فیلم های 
خوبی در جشنواره داشتند و از طرفی سلیقه 
سال های  در  ایران  سینمای  مخاطبان 
، نشان می دهد که احتمالا به سمت  اخیر
گرایش بیشتری  از این فیلم ها  کدام یک 
خواهند داشت. وی افزود: »تمساح خونی« 
بیشترین شانس را برای استقبال مخاطب 
دارد، اما این دلیل نمی شود که ما در این 
رقابت، حضور سالم نداشته باشیم. فیلم 
را  خود  مخاطبان  قطعا  هم  »آپاراتچی« 
خواهد داشت. ما سعی کردیم در تمامی 
تمام  فیلم،  این  تولید  و  ساخت  مراحل 
پارامترهای لازم برای ارتباط فیلم با مخاطب 

عام را رعایت کنیم. 

با حمله محتمل  با هدف مقابله  تایوان  ارتش   
چین رزمایش های موشکی برگزار خواهد کرد. منابع 
خبری روز شنبه از برگزاری رزمایش قریب الوقع تایوان 
این جزیره خبر دادند.  در سواحل جنوب شرقی 
« روز شنبه نوشت: ارتش در  روزنامه »تایوان نیوز
حال برنامه ریزی برای برگزاری رزمایش های آ موشکی 
رزمایش   این  در  است.  جنوب شرقی  سواحل  در 

و  »تاو«  بولت«،  »تاندر   ،» »هلفایر موشک های  از 
« استفاده خواهد. دوراول این رزمایش 25   »استینگر
مارس برنامه ریزی شده است و مراحل دوم  و سوم در 
ماه آوریل و اوت برگزار می شود. مقام های پکن بارها 
اعلام کرده اند که تایوان بخشی از سرزمین واحد چین 
است. چین بارها به آمریکا، بزرگترین تامین کننده 
تسلیحاتی تایوان و متحدانش درباره دخالت در امور 

داخلی چین هشدار داده و گفته اند که پکن با استفاده 
از همه ابزارها با هر گونه تلاش »جدایی طلبان تایوانی« 
مقابله خواهد کرد. ارتش تایوان در این رزمایش از 
بالگردهای رزمی خود نیز استفاده خواهد کرد. چین در 
ماه های اخیر به تلاش های تهاجمی خود برای گسترش 
نفوذ در سراسر اقیانوس آرام ادامه داده است که شامل 
رزمایش های بزرگ هوایی و دریایی اطراف تایوان است.

 استرالیا اعلام کرد: تحریم های بیشتری را علیه سه 
مقام زندان روسیه به دلیل ارتباط ادعایی آنها با قتل 
»الکسی ناوالنی«، اپوزیسیون این کشور اعمال کرده 
است. به گزارش ایسنا، 2۶ فوریه سالجاری میلادی کانبرا 
تحریم های مالی و ممنوعیت مسافرتی را علیه 7 تن از 
مقام های زندانی که الکسی ناوالنی، مخالف کرملین در 
آن کشته شد، وضع کرد.  به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، 
در بیانیه کانبرا آمده است: استرالیا تحریم های جدید 

3 مقام روس  اقتصادی و ممنوعیت مسافرتی علیه 
دیگر مرتبط با مرگ ناوالنی وضع کرده است. ۱۶ فوریه 
2۰2۴، مقام های ندامتگاه روسیه اعلام کردند که ناوالنی 
در زندان درگذشته و علت مرگ او هم هنوز در دست 
بررسی است. در ژانویه 2۰2۱، این چهره مخالف کرملین و 
مخالف سرسخت ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه 
همزمان با ورودش به فرودگاه مسکو پس از بازگشت از 
آلمان بازداشت شد؛ وی برای دریافت درمان ناشی از 

مسمومیت ادعایی در روسیه به آلمان رفته بود. در فوریه 
همان سال، دادگاهی در روسیه حکم حبس تعلیق 
ناوالنی را که در سال 2۰۱۴ و در پرونده تقلب لغو کرد و وی به 
دو سال و نیم حبس محکوم شد. در اوت گذشته میلادی، 
ناوالنی به اتهام افراط گرایی به ۱۹ سال حبس محکوم شد. 
در آن زمان ناوالنی ۴7 ساله در حال گذراندن حبس خود 
در پرونده های تقلب، اختلاس و اهانت به دادگاه بود. او 

هیچکدام از آن اتهامات را گردن نگرفته بود.

تایوان رزمایش های موشکی برگزار می کند

تحریم های جدید استرالیا علیه روسیه

بیـــنالمـــلل
 

 

گــــزارش
 »آصف زرداری« به  طور رسمی 

کستان شد نامزد انتخابات پا
 »آصف علی زرداری«، رهبر حزب مردم و از چهره های 
کستان برای رقابت در  شاخص و تاثیرگذار سیاسی پا
چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری این کشور 
رسما کاندید شد، این در حالی است که حزب عمران خان 
نیز نامزد خود را معرفی کرد. به گزارش ایرنا قرار است روز 
یکشنبه هفته آینده )۹ مارس( انتخاب ریاست جمهوری 
جدید این کشور برگزار شود. آصف علی زرداری سرپرست 
حزب مردم که برای یک دوره 5 ساله نیز رئیس جمهور 
کستان بوده است، باردیگر به عنوان نامزد رئیس جمهور  پا
کستان معرفی شد. حزب عمران خان نیز محمود  جدید پا
پختونخواه  عوامی  ملی  حزب  رئیس  اچک زی  خان 
)نماینده مجلس از ایالت بلوچستان( را به عنوان کاندید 
خود برای انتخابات ریاست جمهوری معرفی کرد. زرداری 
۶۸ ساله )همسر خانم بی نظیر بوتو نخست وزیر فقید 
کستان و پدر بلاول بوتو زرداری وزیر سابق امور خارجه(  پا
از سال 2۰۰۸ تا 2۰۱3 منصب یازدهمین رئیس جمهور 
کستان را برعهده داشت. حزب زرداری توانست در  پا
کستان 5۴ کرسی مجلس ملی را کسب  انتخابات اخیر پا
کثریت کرسی های مجلس ایالتی سِند را  کند و همزمان ا
نیز به دست آورد که طی آن حزب مردم  باردیگر دولت خود 
را در این ایالت تشکیل داد. دوره پنج ساله ریاست عارف 
علوی )وابسته به حزب جنبش عدالت( رئیس جمهور 
کستان در سپتامبر )شهریور و مهر( امسال به پایان  فعلی پا
رسیده ولی به دلیل پایان یافتن دوره پنج ساله پارلمان 
قبلی، وی به ادامه مسئولیت خود تا انتخاب پارلمان 
جدید موظف شد. در فرآیند انتخاب رئیس جمهور جدید 
، تمام احزاب دارای نماینده در مجلس ملی از جمله  نیز
کم و جناح اصلی مخالف نامزدهای موردنظر  حزب حا
خود را معرفی می کنند و نامزد مورد نظر با رای نمایندگان 
کستان به عنوان  مجالس ملی، ایالتی و مجلس سنای پا
رئیس جمهور جدید انتخاب می شود. آصف علی زرداری و 
فرزندش بلاول بوتو زرداری رئیس حزب مردم و وزیر سابق 
کستان در انتخابات عمومی روز ۱۹ بهمن  امور خارجه پا
توانستند از حوزه انتخاباتی در ایالت سِند که مرکز قدرت 
حزب مردم محسوب می شود، به مجلس ملی راه یابند. 
کستان امروز )یکشنبه(  نشست شانزدهمین مجلس پا
برای انتخاب نخست وزیر جدید این کشور در اسلام آباد 
برگزار خواهد شد. شهباز شریف رئیس حزب مسلم لیگ 
نواز به عنوان نامزد مشترک احزاب متحد برای تصدی 
منصب نخست وزیری به صحن علی مجلس معرفی شده 
و نمایندگان همسو به وی رای خواهند داد.این درحالی 
که حزب عمران خان نخست وزیر برکنار شده  است 
کستان که نمایندگان آن زیر چتر حزب شورای اتحاد  پا
سُنی در مجلس حضور دارند، عمر ایوب خان دبیرکل 
حزب جنبش عدالت )PTI( را به عنوان نامزد خود برای 

نخست وزیری معرفی کرده است.

سرگئی لاوروف:  

غربجنگمیخواهد
کوتــــاه

 وزیر خارجه رروسیه با بیان اینکه اظهارات 
غربی ها نشان از جنگ طلبی آن ها دارد، 
گفت: آمریکا تنها به دنبال منافع خود بوده 
و توان اندیشیدن به منافع جمعی را ندارد. 
»سرگئی لاوروف« وزیر خارجه روسیه با اشاره 
به اظهارات اخیر »لوید آستین« وزیر دفاع 
کرون« رئیس جمهور  آمریکا و »امانوئل ما
با  غرب  مستقیم  درگیری  درباره  فرانسه 
روسیه اظهارکرد: این اظهارات نشان دهنده 
اولویت های آشکار غرب است. او با بیان اینکه 
غرب فقط به دنبال جنگ است، گفت: تنها 
کافی است به اظهارات مقامات غربی گوش 
دهید تا دریابید که کشورهای غربی تنها به 
درگیری و جنگ فکر می کنند. او همچنین 
با اشاره غیرمستقیم به ممانعت آمریکا از 
تصویب قطعنامه های شورای امنیت در 
صهیونیستی،  رژیم  جنایات  محکومیت 
به تنهایی  را  ملل  سازمان  نباید  افزود: 
برای فقدان هم صدایی در صحنه جهانی 
مسئول دانست. وزیر خارجه روسیه با بیان 
اینکه مسئولیت این فقدان هماهنگی بر 
ایالات متحده  مانند  قدرت هایی  دوش 
است که فقط به فکر منافع خود هستند، 

کرد: غرب هنوز برای همکاری و  تصریح 
درنظرگرفتن منافع مشترک آماده نیست. 
این دیپلمات ارشد روسیه همچنین گفت: 
 ، کرات صلح 2۰22 در استانبول تا امروز از مذا
مسکو هیچ پیشنهاد جدی صلحی برای 
کره با اوکراین دریافت نکرده است. او در  مذا
یک نشست خبری در »مجمع دیپلماسی 
کره پیشنهادی  آنتالیا« افزود: »از نظر مذا
جدی به ما داده نشده است. منظورم از 
پیشنهاد جدی پیشنهادی است که منافع 
مشروع تمام طرفین را در نظر بگیرد. چنین 
پیشنهادی نداشتیم.« درعین حال، لاوروف 
کرات صلح  ادامه داد: روسیه هرگز ایده مذا

با اوکراین را رها نکرده و این مساله بارها از 
پوتین«  »ولادیمیر  شخص  توسط  جمله 
ح شده است.  رئیس جمهور روسیه مطر
وزیر خارجه روسیه در ادامه گفت: با توجه 
 به وضعیت نوار غزه، در حال حاضر نمی توان 
گامی عملی برای عادی سازی روابط میان 
ترکیه و سوریه برداشت. لاوروف گفت: »ما 
بر منفعتی که از عادی سازی روابط سوریه 
این  در  می کنیم.  کید  تا می بریم  ترکیه  و 
کرده ایم و همچنان خواهیم  راستا تلاش 
کرد؛ اما به دلیل وقایع جاری در نوار غزه 
که مستقیما بر  و دیگر مناطق فلسطینی 
تمام طرفین درگیر تاثیر می گذارد، اقدام 

عملی در حال حاضر غیرممکن است.« 
آمریکا به جنبش های  افزود: حمله  وی 
مقاومت منطقه و حمله واشنگتن به عراق، 
سوریه و یمن روند صلح را مختل می کند. 
لاوروف همچنین بیان داشت: روسیه برای 
حل وفصل مسالمت آمیز مناقشه اوکراین 
روی تلاش های سوئیس حساب نمی کند، 
زیرا این کشور مدت هاست بی طرفی خود 
را از دست داده است. او با بیان اینکه این را 
به متای سوئیسی خود نیز گفته، افزود: »ما 
زیاد به کمک های سوئیس متکی نیستیم. 
سوئیس در گذشته کشوری بوده که به دلیل 
صلح  برقراری  در  خود،  بی طرف  موضع 
کرات به هر طریقی کمک  و توافق در مذا
می کرد. این کشور مدت هاست که بی طرف 
خود را از دست داده است. در دیدار با 
همتای خود در نیویورک، این را با صراحت 
به او گفتم.« لاوروف همچنین با بیان اینکه 
دولت ارمنستان سعی دارد نه با همسایگان و 
دوستان، بلکه با دشمنان خود ارتباط ایجاد 
کو و ایروان برای تحقق  کند، اضافه کرد: با
کرات اعلام  توافق های سه جانبه در مذا

آمادگی کرده اند.

 بایدن لایحه تامین مالی دولت فدرال 
را امضا کرد 

 رئیس جمهور آمریکا لایحه تامین مالی دولت فدرال را 
، رئیس جمهور  امضا کرد. به گزارش مهر به نقل از رویترز
آمریکا لایحه مربوط به جلوگیری از تعطیلی دولت این 
کشور را امضا کرد. کاخ سفید در بیانیه ای اعلام کرد: 
»جو بایدن« رئیس جمهور آمریکا لایحه ای را برای ادامه 
تأمین مالی دولت فدرال امضا کرده است. این لایحه 
پیش از از سوی نمایندگان کنگره به تصویب رسیده 
بود. در بیانیه کاخ سفید آمده است: رئیس جمهور 
قانون تمدید تخصیص اعتبارات و سایر موارد را امضا 
کرد که اعتبارات سال مالی 2۰2۴ را به نهادهای فدرال 
برای ادامه پروژه ها و فعالیت ها ارائه می کند. بایدن 
با امضا این لایحه، از احتمال تعطیلی دولت خود 
در ۸ مارس جلوگیری کرد. پیش از این در ۱۹ ژانویه، 
رئیس جمهور آمریکا لایحه ای را امضا کرد که بودجه 
دولت فدرال را تا اوایل ماه مارس تأمین می کرد. جو 
بایدن در دیدار با چهار رهبر ارشد کنگره از آنها خواست 
تا به سرعت برای جلوگیری از تعطیلی احتمالی دولت 
در اوایل ماه آینده )میلادی( و تصویب کمک های 
اضطراری برای اوکراین و رژیم صهیونیستی اقدام 
گر قانونگذاران آمریکایی تا نیمه شب جمعه  کنند. ا
سند بودجه را تصویب نمی کردند، دولت آمریکا وارد 
گر این لایحه بودجه تا ۱۸  تعطیلی جزئی می شد. ا
اسفند تصویب نشود، دولت آمریکا به طور کامل تعطیل 

خواهد شد.

 اعتصاب رانندگان قطار در لندن 
 رانندگان قطار در انگلیس در اعتراض به کم بودن 
دستمزدهای خود، دست به اعتصاب زده اند. به 
گزارش آسوشیتد پرس، اعتصاب رانندگان قطار در 
در  وسیع  اختلال  موجب  انگلیس  پایتخت  لندن 
تردد درون شهری مردم شد. شهروندان لندنی که از 
قطارهای بین شهری استفاده می کنند، روز جمعه 
در خط اصلی ساحل شرقی و شمالی که شلوغ ترین 
خط ریلی انگلیس به شمار می آید، به علت اعتصاب 
رانندگان با اختلال در برنامه حرکت قطارها روبه رو 
بودند. به علت آغاز اعتصاب اعضای اتحادیه تجاری 
کینگ  ، فعالیت قطارها در ایستگاه  رانندگان قطار
کراس لندن متوقف شد. رانندگان قطار در لندن با این 
اعتصاب خواستار توجهات عمومی به خواسته های 
خود مبنی بر لزوم افزایش منصفانه دستمزدهایشان 
هستند. از ژوئیه 2۰22، رانندگان قطار در انگلیس 
چند بار در اعتراض به تورم بالا دست به اعتصاب زدند 
و افزایش دستمزدهای خود را خواستار شده اند. 
اتحادیه تجاری رانندگان قطار انگلیس می گوید حقوق 
کنون افزایش نیافته است. رانندگان قطار از سال 2۰۱۹ تا

تئاترها چقدر فروختند؟
گران نمایش  تالارها تا پایان    آمار هفتگی فروش و تماشا
روز جمعه ۱۱ اسفند ماه ۱۴۰2 اعلام شد. نمایش »سیاه 
خال« به کارگردانی محسن اردشیر که از 25 بهمن در 
تالار اصلی با ظرفیت57۹ مخاطب و قیمت بلیت2۰۰ هزار 
تومان اجرای خود را آغاز کرده است، با مجموع ۱5 اجرا و 
میزبانی از 3۱2۸ مخاطب توانست به فروشی معادل ۴75 
میلیون و 3۶ هزار تومان دست پیدا کند. نمایش »روزی 
روزگاری سمنگان« به کارگردانی محمودرضا رحیمی که 
اجرای خود را از 25 بهمن در تالار چهارسو ساعت ۱۸ 
با ظرفیت ۱32 نفر و قیمت بلیت ۱۶۰ هزار تومان آغاز 
کرده است، با مجموع ۱5 اجرا و میزبانی از ۶۹7 مخاطب 
توانست به فروشی معادل 7۴ میلیون و ۱2۸ هزار تومان 
دست پیدا کند. نمایش »نوزده، نود و نه« به کارگردانی 
که اجرای خود را از ۱۹ بهمن در تالار  ایوب آقاخانی 
چهارسو ساعت 2۰ با ظرفیت ۱32 نفر و قیمت بلیت۱۶۰ 
هزار تومان آغاز کرده است، توانست به فروشی معادل 
2۰3 میلیون۸2۴ هزار تومان دست پیدا کند. نمایش 
کشفی اصل  کارگردانی حسین  »عددهای نشده« به 
نیز که اجرای خود را از ۱7 بهمن در تالار قشقایی ساعت 
۱۸ با ظرفیت۹۶ نفر و قیمت بلیت۱5۰ هزار تومان آغاز 
کرده است، توانست با 22 اجرا و میزبانی۹۴۸ مخاطب به 
فروشی معادل ۹۴ میلیون335 هزار تومان دست پیدا 
کند. نمایش »مَثلث« به کارگردانی قیس یساقی نیز که 
اجرای خود را از 22 بهمن در تالار قشقایی ساعت 2۰ با 
ظرفیت ۹۶ نفر و قیمت بلیت ۱3۰ هزار تومان آغاز کرده 
است، فروشی معادل ۱53 میلیون و ۱53 هزار تومان 
دست پیدا کرد. نمایش »دویست و هشتادمین شب 
سال« به کارگردانی مرجان پورغلامحسین که از ۱۹ بهمن 
در تالار سایه با ظرفیت 72 نفر و قیمت بلیت۱2۰ هزار 
تومان اجرای خود را آغاز کرده است،  فروشی معادل 5۰ 
میلیون۴۰ هزار تومان دست پیدا کرد. نمایش »شکافتن 
کام ماهی« به کارگردانی سمن قناد که از ۱۸ بهمن در 
کارگاه نمایش با ظرفیت صندلی2۶ نفر و قیمت بلیت۱۰۰ 
هزارتومان روی صحنه رفته است، توانست به فروشی 
کند.  معادل 3۹ میلیون55۰هزار تومان دست پیدا 
« به کارگردانی محمد  نمایش محیطی »خبرنگار بی خبر
هادی عطایی نیز که از ۱۹ بهمن با قیمت۶۰ هزار تومان 
در کافه تریای تالار چهارسو کار خود را آغاز کرده است تا 
روز جمعه ۱۱اسفند ماه با ۱۹۱ مخاطب توانست به فروشی 
معادل ۱۱ میلیون2۸۰ هزار تومان دست پیدا کند. نمایش 
محیطی »من نوید نیستم« به کارگردانی سیدعلی خوشرو 
در دور جدید اجراهای خود که از ۱۹ بهمن با قیمت5۰ 
هزار تومان در کافه تریای سالن قشقایی کار خود را آغاز 
کرده است فروشی معادل ۱۱ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان 

دست پیدا کرد.
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